A CONTRATADA se obriga a executar o objeto deste Contrato, pelo valor de acordo 
com sua Proposta, estando já incluídos no mencionado preço, todos os custos diretos 
e indiretos, bem como deveres, obrigações e encargos de qualquer natureza. 
6.2. O valor do presente Contrato é de R$ 19.900,00 (dezenove mil e novecentos 
reais), com pagamento em conformidade com a execução dos serviços. 

6.3. Os recursos que atenderão à contratação serão próprios da Companhia. 

CLÁUSULA SÉTIMA – DAS MEDIÇÕES E PAGAMENTOS 
7.1 As medições serão elaboradas pelo profissional da CONTRATANTE, e atestado por